UBND PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày 15 tháng 8 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 3 THÁNG 8 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 18 tháng 8 năm 2025 đến ngày 24 tháng 8 năm 2025)

THỨ/

NGÀY

Thời

gian

Đ/c Nguyễn Hữu Phúc

Chủ tịch

Đ/c Hoàng Minh Đức

Phó Chủ tịch TT

Đ/c Dương Thị Hằng Nga

Phó Chủ tịch

Thứ 2
Ngày:

18/8/2025

Sáng

Tham dự Lễ Kỷ niệm 80 năm
ngày truyền thống CAND, 20
năm ngày Hội toàn dân bảo vệ
An ninh Tổ quốc... tại Công
an TP. Hải Phòng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp TT

- Dự họp TT

- Họp TT BQL di tích đối với 4 Di tích

công nhận Di tích cấp quốc gia

Làm việc tại Cơ quan

Thứ 3
Ngày:

19/8/2025

Sáng Làm việc tại Cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Họp Hội đồng xét bổ sung

học sinh vào lớp Chất lượng

cao (trường THCS Võ Thị

Sáu)

Chiều

Họp BTV

- Họp BTV

- Họp Ban cưỡng chế kiểm đếm bắt

buộc Dự án Khu nhà ở hỗn hợp cao tầng

Ngô Quyền

Họp BTV

Thứ 4
Ngày:

20/8/2025

Sáng Làm việc tại Cơ quan Làm việc tại Cơ quan Làm việc tại Cơ quan

Chiều

Kiểm tra thực địa tiến độ thực

hiện các Dự án trên địa bàn

phường (Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị)

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại Cơ quan

Thứ 5
Ngày:

21/8/2025

Sáng

Làm việc tại cơ quan

- Họp bàn giao giữa BQL Di tích cũ

và BQL Di tích mới (04 Di tích công

nhận Di tích cấp quốc gia)

Làm việc tại Cơ quan

Chiều

Kiểm tra, làm việc rà soát đơn

khiếu nại, tố cáo (Văn phòng

UBND&HĐND)

Làm việc tại Cơ quan Làm việc với Bí thư, Tổ

trưởng Tổ dân phố số 20,

21, 22 (khu 1, 2, 3 phường

Thanh bình cũ) nắm tình

hình.

Thứ 6
Ngày:

22/8/2025

Sáng Họp TT
Làm việc tại Cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7
Ngày:

23/8/2025

Sáng

Chiều

Chủ Nhật
Ngày:

24/8/2025

Sáng

Chiều

 Lưu ý: Thực hiện Lịch công tác của Lãnh đạo UBND phường, đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc phường

chuẩn bị nội dung, tài liệu, mời các thành phần tham dự (nếu có) tại các buổi làm việc.

 Căn cứ lịch làm việc của Thành phố và tình hình thực tế của Đảng bộ thành phố, lịch làm việc của Lãnh đạo UBND

phường có thể thay đổi, điều chỉnh phù hợp.

Các phòng, ban đơn vị báo cáo chủ động gửi tài liệu trước cuộc họp 02 ngày, lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND được phân công theo dõi, đôn đốc thực hiện./.
Nơi nhận:
- VP UBND TP;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND  phường;

- VP Đảng ủy;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                          Vũ Thuỷ Lan

		2025-08-18T11:25:21+0700
	Việt Nam
	Vũ Thủy Lan <vuthuylan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T11:49:32+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T11:49:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T11:49:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!